
Uniwersytet Rzeszowski
Dział Zamówień Publicznych
ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 13
35-310 Rzeszów

ZP/UR/74/2020 Rzeszów, 14.05.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje:

1. Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na :

„Remont stacji transformatorowej w Wery ni”

odbyło się w dniu 14.05.2020 r. o godzinie 12:30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 250 000,00 zł brutto.

3. Łącznie wpłynęło: 8 ofert.

4. Informacje o otwartych ofertach:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 
(w zł)

Okres gwarancji 
jakości 

(w miesiącach)

Termin 
realizacji 

zamówienia 
(w dniach)

Warunki 
płatności

1
KOMTECH Piotr Martuszewski 
ul. Barbackiego 15 
33-300 Nowy Sącz

384 990,00 72 100 jak w SIWZ

2
Przedsiębiorstwo Elektromontażowe 
ELSTAR ELECTRIC A.Bygar 
ul. Batalionów Chłopskich 71 
25-671 Kielce

463 075,18 72 140 jak w SIWZ

3

Firma Handlowo-Produkcyjno- 
Usługowa “FAZA” Grzegorz Synoś 
ul. Witosa 32 
36-030 Błażowa

266 805,00 60 90 jak w SIWZ

4
BTE Firma Elektryczna Działowcy 
Sp. z o.o.
Chrząstów 10B 
39-331 Chorzelów

306 270,00 60 130 jak w SIWZ



5

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 
Czesław Wieleba
ul. Targowa 83
23-300 Janów Lubelski

225 090,00 48 120 jak w SIWZ

6
SYMETRIUM Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Drukarska 18/3 
30-348 Kraków

366 540,00 61 98 jak w SIWZ

7
ELEKTROMONTAŻ RZESZÓW S.A. 
ul. Słowackiego 20 
35-060 Rzeszów

325 175,10 72 100 jak w SIWZ

8

ELEKTROMONTAŻ KRAKÓW S.A. 
ul. Armii Krajowej 25 
30-150 Kraków

303 810,00 60 100 jak w SIWZ

Jednocześnie przypominam, że z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt. 23 ustawy Pzp. (Wzór zamieszczono na stronie 
internetowej zamawiającego). Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia.

5. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu:

Adam Zwoliński

Przedstawiciele Wykonawców: 

brak

Uniwersytet Rzeszowski
Z-ca Kierowni
Działu Za >Wień Publicznych

mgr woliński

Z up. Rektora UR 
KIEROWNIK

mgr Joanna Toczek


